Кабеленесущие системы27
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Без галогенов Огнестойкость Все необходимые
аксессуары
Степень
защиты IP55
Трубы гофрированные негорючие безгалогеновые (FRHF) EKF-Plast
Гофрированные трубы FRHF не содержат в своем составе галогенов, вредных для здоро-
вья человека, производятся из высококачественного негорючего композита и не распро-
страняют горение. Рекомендованы к применению в местах массовых скоплений людей.
FRHF-XX
Труба без галогенов
Внешний диаметр
IP55
Изображение Название
Внешний
диаметр D,
мм
Внутренний
диаметр d, мм
Длина
бухты Протяжка Артикул
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d16 мм
(100 м) черная EKF-Plast 16±0,4 10,7±0,3 100 Да FRHF-16
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d20 мм
(100 м) черная EKF-Plast 20±0,4 14,1±0,3 100 Да FRHF-20
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d25 мм
(75 м) черная EKF-Plast  25±0,4 18,3±0,4 75 Да FRHF-25
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d32 мм
(50 м) черная EKF-Plast  32±0,4 24,3±0,4 50 Да FRHF-32
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d40 мм
(25 м) черная EKF-Plast  40±0,4 31,2±0,4 25 Да FRHF-40
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d50 мм
(20 м) черная EKF-Plast  50±0,4 39,6±0,4 20 Да FRHF-50
Труба гофр. негорючая безгалогеновая FRHF с протяжкой d63 мм
(15 м) черная EKF-Plast  63±0,4 50,6±0,4 15 Да FRHF-63
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ Габаритные и установочные размеры
D d
Параметры Значения
Материал Композит на основе полиолефинов
Цвет Черный
Температура монтажа, °С От -5 до + 60
Температура эксплуатации, °С От -40 до + 90
Прочность на сжатие Свыше 125 Н/ 5 см
IP55
Сертификат ОКЛ